
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 декабря 2024 года № 57-п 

 
О вступлении в должность Главы Беличанского 

 сельсовета Беловского района Курской области 

 

  В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 
19.11.2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов 
местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образо-
ваний», Уставом муниципального образования «Беличанское сельское поселе-
ние» Беловского муниципального района Курской области, решением Собрания 
депутатов Беличанского сельсовета Беловского района от 25 декабря 2024 года 
№ VII-26/4 «Об избрании Главы Беличанского сельсовета Беловского района», 
Администрация Беличанского сельсовета Беловского района Курской области 
постановляет: 

1. Ельникову Сергею Григорьевичу приступить к исполнению обязан-
ностей главы Беличанского сельсовета Беловского района по решению вопро-
сов местного значения с 27 декабря 2024 года на срок полномочий 5 (пять) лет. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 

Глава  Администрации Беличанского 

сельсовета Беловского района                                                              С.Г.Ельников 

 
 


